DECRETO N°300/2024, DE 28 DE NOVEMBRO DE 2024.

“DISPÕE  SOBRE  HOMOLOGAÇÃO  DOS  INSCRITOS
PARA  RECEBIMENTO  DE  AUXÍLIO  ESTUDANTIL
ESTABELECIDOS  NA  LEI  MUNICIPAL  1313/2021  E
LEI  MUNICIPAL 1305/2021  DO MUNICÍPIO DE SUL
BRASIL/SC”.

MAURILIO OSTROSKI, Prefeito Municipal de Sul Brasil,
Estado de Santa Catarina, no uso das atribuições legais, em especial ao disposto no artigo
41,  inciso  VII,  da  Lei  Orgânica  Municipal,  e  Lei  Federal  nº.11.788,  de  25/09/08,  que
dispõe sobre estágio de estudantes no âmbito da administração pública.

D E C R E T A:

Art.  1°. A  homologação  dos  inscritos  no  Chamamento
Público das Leis municipais 1305/2021 e 1313/2021.

Art.  2°. Da Lei Municipal 1313/2021, foram homologados
os pedidos de:

SUPERIOR ANDERSON FELIPE VIAL PROVENCI
SUPERIOR BARBARA CAMILE SAUGO

SUPERIOR
CAROLINE LURDES TEDESCO
BIANCHETTI

SUPERIOR CARLA CRISTINA WICKERT
SUPERIOR CLAUDIA OSTROSKI
SUPERIOR CRISLAINE APARECIDA OSTROSKI
SUPERIOR DEBORA DEVENS
SUPERIOR DIOGO WESLEI ORTH

SUPERIOR
EDUARDA ALICE TEDESCO
BIANCHETTI

SUPERIOR EDUARDO KASPER COPATI
SUPERIOR GABRIELA TAMARA LOVERA
SUPERIOR GABRIELI LETICIA BACH ZATERA
SUPERIOR GEOVAN LUIS VANI
SUPERIOR IASMYN GORCZVESKI
SUPERIOR JEOVAN MAILON DE ABREU
SUPERIOR JULIA EDUARDA HENTZ
SUPERIOR KALIANDRA GALLINA
SUPERIOR KARINE DAL SANTO
SUPERIOR MARIÉLI LÚCIA BACH
SUPERIOR SABRINA LAUERMANN MARMITT

Art. 3°. Da Lei Municipal 1305/2021, foram homologados os
pedidos de:

AGRÍCOLA CRISTIANO FURST BECKER SCHMIDT
AGRÍCOLA CAUÃ DIOGO CAPELI

                 Gabinete do Prefeito Municipal de Sul Brasil - SC, em 28 de Novembro de
2024.

     MAURILIO OSTROSKI
Prefeito Municipal

REGISTRADO E PUBLICADO NA DATA SUPRA

 TIAGO ALBERTO DA CRUZ
                                                           Diretor de Fazenda

		2024-11-28T14:59:10-0300

		2024-11-28T15:17:57-0300
	MAURILIO OSTROSKI:01751714918